
 

UCHWAŁA NR XXVIII/390/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 15 grudnia 2025 

 

                                                                                          

w sprawie opinii dla zadania pn.: „Budowa drogi publicznej po śladzie drogi wewnętrznej – 

ulica Jeziorko od ulicy Rusieckiej do ulicy Igołomskiej”.   

 
          Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k oraz § 3 pkt  4  lit. c  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z  2021 r. poz. 6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   

 
§ 1.  Opiniuje się pozytywnie zadanie pn.: „Budowa drogi publicznej po śladzie drogi wewnętrznej 

– ulica Jeziorko od ulicy Rusieckiej do ulicy Igołomskiej”. 

 

§ 2. Wnioskuje się o rozszerzenie zakresu zadania tj. budowę chodnika na całej długości ulicy 

Jeziorko od ulicy Za Górą do ulicy Igołomskiej.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W ramach opracowania zaprojektowano przebudowę istniejącej ulicy. Zmiana w infrastrukturze 

będzie polegała na budowie drogi publicznej po śladzie drogi wewnętrznej wraz z chodnikiem i 

przystankami autobusowymi, oświetleniem, odwodnieniem i kanałem technologicznym.                                                                                            

Rozszerzenie zakresu zadania wynika z faktu konieczności uwzględnienia kluczowego odcinka 

ulicy Jeziorko tj. niebezpiecznego zakrętu przy Kościele. 

Przebudowa ulicy Jeziorko jest planowana od 2009 roku w ramach zadań rekompensacyjnych za 

budowę ZTPO.   

 


